EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONVITE N° 001/2013

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que a empresa PUBLIC PROPAGANDA & MARKETING LTDA,

CNPJ 06.170.766/0001-09, com o valor de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil

reais) foi julgada vencedora no procedimento em referência, na contratação de

Agência dos serviços publicitários: Campanha do vestibular 2013/2, constante

no Processo Administrativo n° 121/2013, firmando o Contrato Administrativo nº

10/2013.

Gurupi-TO, 16 de maio de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação Unirg